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furxhip@yahoo.com, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 1 (një) 

dite nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t'i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgJ1thshme prej Ivlera përkatëse e shprehur nëýjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 "Për prokurimin publik" të ndryshuar. 

 

 
 

 
 

 
SPITALI PSIKIATRIK SADIK DINCI ELBASAN 

 
Drejtuar: D E V I S SHPK, TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Siri Kodra, Magazina nr.10 kati 

1, në Zonën Kadastrale 8330, Nr.Pasurisë 1/1136, ngjitur me Kozmo Plastika, pranë Uzinës Dinamo 

të Re. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “Procedure me Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 12736-07-10-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Shërbimi Lavanderisë Dhe Hotelerisë” – emergjencë 3- mujore,  

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 9,857,100  lek pa T.V.SH (nëntë milion e tetëqind e 

pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind) Lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: BULETINI NR.37, DATA 15.07.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. D E V I S SHPK me nipt K31420012M   me vlere   9.821.256,00(Nente milion e teteqind e njezet 

e nje mije e dyqind e pesedhjete e gjashte) Leke pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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Nuk ka patur ofertues te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë D E V I S SHPK, TIRANE Njësia 

Bashkiake Nr.8, Rruga Siri Kodra, Magazina nr.10 kati 1, në Zonën Kadastrale 8330, Nr.Pasurisë 

1/1136, ngjitur me Kozmo Plastika, pranë Uzinës Dinamo të Re] se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 9.821.256,00(Nente milion e teteqind e njezet e nje mije e dyqind e pesedhjete e 

gjashte) Leke pa Tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Psikiatrik “Sadik Dinci” Elbasan, Lagjia 

“Haxhias”, dhe adresa web: spelbasan@shendetesia.gov.al sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 15(pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [prej 9.821.256,00(Nente milion e teteqind e njezet e nje mije e 

dyqind e pesedhjete e gjashte) Leke pa Tvsh.], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”. 
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